
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
19 березня 2014 року м. Кривий Ріг № 86

⌐                                                         ¬
Про внесення змін у додаток до
рішення виконкому районної у
місті ради від 17 липня 2013 року
№ 242

З метою забезпечення ефективної роботи комісії з ліквідації комунального
підприємства «Криворізьке Міськсвітло», у зв’язку з кадровими змінами,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
рішенням Криворізької міської ради  від 30 березня 2011 року № 259 «Про
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести зміни у додаток до рішення виконкому районної у місті ради від
від 17 липня 2013 року  № 242 «Про створення комісії з ліквідації комунального
підприємства «Криворізьке Міськсвітло», замінивши у назві посади члена
комісії Шатохіної М. С. слова «спеціаліст І категорії» на «провідний
спеціаліст».

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті
ради у визначений чиним законодавством термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ економіки та
промисловості (Кравченко О. Ю.) та заступника голови районної у місті ради
Красножона Ю. Л.

Голова районної у місті  ради В. Беззубченко


